

# Årsredovisning

för

## Ädel Måleri AB

559192-0854

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Ädel, Styrelseledamot  
2023-02-15

Styrelsen för Ädel Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 475	3 709	2 250	1 143
Resultat efter finansiella poster	1 133	940	815	269
Soliditet (%)	42,7	64,4	52,0	69,0

En ökad ordergång samt att ytterligare en person anställdes inför sommaren har lett till att omsättningen ökat under 2022

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	173 545	740 907	<b>964 452</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-590 000		<b>-590 000</b>
Balanseras i ny räkning		740 907	-740 907	<b>0</b>
Årets resultat			887 977	<b>887 977</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>324 452</b>	<b>887 977</b>	<b>1 262 429</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	394 452
årets vinst	887 977
	<b>1 282 429</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	282 429
	<b>1 282 429</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 474 952	3 708 860
Övriga rörelseintäkter		20 283	18 323
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 495 235</b>	<b>3 727 183</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-700 332	-523 891
Övriga externa kostnader		-611 192	-397 567
Personalkostnader	2	-2 728 462	-1 735 381
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-273 843	-122 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 313 829</b>	<b>-2 779 314</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 181 406</b>	<b>947 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		613	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 657	-8 063
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 044</b>	<b>-8 063</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 133 362</b>	<b>939 806</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-5 025
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-5 025</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 133 362</b>	<b>934 781</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-245 385	-193 874
<b>Årets resultat</b>		<b>887 977</b>	<b>740 907</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	902 836	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 096 779	422 987
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	100 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 999 615</b>	<b>522 987</b>

**Summa anläggningstillgångar** 1 999 615 522 987

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		363 823	269 069
Övriga fordringar		190 823	104 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 287	12 422
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>556 933</b>	<b>386 466</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 114 872	953 352
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 114 872</b>	<b>953 352</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 671 805</b>	<b>1 339 818</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 3 671 420 1 862 805

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		394 452	173 545
Årets resultat		887 977	740 907
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 282 429</b>	<b>914 452</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 332 429</b>	<b>964 452</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		170 000	170 000
Akkumulerade överavskrivningar		125 487	125 487
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>295 487</b>	<b>295 487</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 180 744	199 959
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 180 744</b>	<b>199 959</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		233 180	69 756
Leverantörsskulder		77 759	42 314
Skatteskulder		154 402	48 037
Övriga skulder		230 318	165 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 101	77 755
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>862 760</b>	<b>402 907</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 671 420</b>	<b>1 862 805</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	842 471	
Omklassificeringar	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>942 471</b>	
Årets avskrivningar	-39 635	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 635</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>902 836</b>	

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 378	612 378
Inköp	908 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 520 378</b>	<b>612 378</b>
Ingående avskrivningar	-189 391	-66 916
Årets avskrivningar	-234 208	-122 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-423 599</b>	<b>-189 391</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 096 779</b>	<b>422 987</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp		100 000
Omklassificeringar	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	331 389	0
	<b>331 389</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 413 924 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 180 744	199 959
	<b>1 180 744</b>	<b>199 959</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	233 180	69 756
	<b>233 180</b>	<b>69 756</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	932 100	325 500
	<b>932 100</b>	<b>325 500</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2023-02-14

*Daniel Ädel*  
Daniel Ädel